
V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

15 km abszolút

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 180 10023593010 SÁRY Boglárka KSI SE WU15 15 km 0:28:17,88 31,82 km/h

2 2 179 10023623524 KŐSZEGI Bianka KSI SE WU15 15 km 0:28:18,17 0:00:00,29 31,80 km/h

3 3 182 10023651715 TANÁCS Janka Boglárka Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület WU15 15 km 0:28:21,72 0:00:03,85 31,75 km/h

4 4 181 10023637567 PÉTER Patrícia Jázmin Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület WU15 15 km 0:29:17,08 0:00:59,20 30,73 km/h

5 1 185 10059270418 CSÁKI Szabolcs KONTENT-DKSI U13 15 km 0:29:17,58 0:00:59,70 30,73 km/h

6 2 184 SZOBOSZLAI Zsombor FTC Budapest U13 15 km 0:29:21,00 0:01:03,12 30,68 km/h

7 5 178 KISS Viktória FTC Budapest WU15 15 km 0:33:50,52 0:05:32,64 26,60 km/h

8 6 176 10065391118 BARNA Diána BVSC-Zugló / Budapest WU15 15 km 0:33:51,73 0:05:33,85 26,59 km/h

9 7 177 KISS Kamilla FTC Budapest WU15 15 km 0:33:59,76 0:05:41,88 26,48 km/h

DQF 186 MOLNÁR Ferenc MRCC / Miskolc U13 15 km

DQF 183 KŐRÖSI Gábor FTC Budapest U13 15 km

DKSI Debreceni Kerékpáros Sport és Szabadidős Ifjúsági Egyesület 1/15



V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

U13

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

5 1 185 10059270418 CSÁKI Szabolcs KONTENT-DKSI U13 15 km 0:29:17,58 30,73 km/h

6 2 184 SZOBOSZLAI Zsombor FTC Budapest U13 15 km 0:29:21,00 0:00:03,42 30,68 km/h

DQF 186 MOLNÁR Ferenc MRCC / Miskolc U13 15 km

DQF 183 KŐRÖSI Gábor FTC Budapest U13 15 km

WU15

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 180 10023593010 SÁRY Boglárka KSI SE WU15 15 km 0:28:17,88 31,82 km/h

2 2 179 10023623524 KŐSZEGI Bianka KSI SE WU15 15 km 0:28:18,17 0:00:00,29 31,80 km/h

3 3 182 10023651715 TANÁCS Janka Boglárka Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület WU15 15 km 0:28:21,72 0:00:03,85 31,75 km/h

4 4 181 10023637567 PÉTER Patrícia Jázmin Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület WU15 15 km 0:29:17,08 0:00:59,20 30,73 km/h

7 5 178 KISS Viktória FTC Budapest WU15 15 km 0:33:50,52 0:05:32,64 26,60 km/h

8 6 176 10065391118 BARNA Diána BVSC-Zugló / Budapest WU15 15 km 0:33:51,73 0:05:33,85 26,59 km/h

9 7 177 KISS Kamilla FTC Budapest WU15 15 km 0:33:59,76 0:05:41,88 26,48 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

35,4 km abszolút

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 195 10023661920 BOJTOR Csongor GYAC U15 35,4 km 1:04:14,30 33,07 km/h

2 2 171 10023597454 CSORBA Lázár Piroska Szörp Kecskeméti ES U15 35,4 km 1:04:14,73 0:00:00,43 33,07 km/h

3 3 172 10023652321 TOMKA István Sárréti SE Optimit U15 35,4 km 1:04:15,58 0:00:01,28 33,06 km/h

4 4 170 10023649287 SZEGEDI Marcell KSI SE U15 35,4 km 1:04:15,68 0:00:01,38 33,06 km/h

5 1 165 10023633628 NEUBAUER Eliza SZINGO-Fehérvár WU17 35,4 km 1:04:15,92 0:00:01,63 33,06 km/h

6 5 173 10023647570 SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 35,4 km 1:04:20,24 0:00:05,94 33,02 km/h

7 6 174 SZABOLCSI Bálint Tiszaújvárosi Triatlon Klub U15 35,4 km 1:04:21,59 0:00:07,29 33,01 km/h

8 2 161 10023621605 KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI WU17 35,4 km 1:04:23,75 0:00:09,45 32,99 km/h

9 7 175 SUSLA Vince ViniBike KSE U15 35,4 km 1:04:33,34 0:00:19,04 32,90 km/h

10 3 163 10056121049 SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI WU17 35,4 km 1:04:33,66 0:00:19,36 32,90 km/h

11 8 169 10023602104 FEHÉRVÁRI Marcell Imre KSI SE U15 35,4 km 1:05:04,44 0:00:50,14 32,64 km/h

12 4 164 10023652018 TIRCSI Andrea KSI SE WU17 35,4 km 1:05:26,35 0:01:12,05 32,46 km/h

13 9 166 ARNÓTH József KONTENT-DKSI U15 35,4 km 1:08:04,99 0:03:50,69 31,20 km/h

14 10 168 10023591289 VAS András KONTENT-DKSI U15 35,4 km 1:10:45,17 0:06:30,87 30,02 km/h

162 10023631103 NAGY Gréta KONTENT-DKSI WU17 35,4 km DNF

167 10023635850 PÁLL Zsombor KONTENT-DKSI U15 35,4 km DNF
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

U15

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 195 10023661920 BOJTOR Csongor GYAC U15 35,4 km 1:04:14,30 33,07 km/h

2 2 171 10023597454 CSORBA Lázár Piroska Szörp Kecskeméti ES U15 35,4 km 1:04:14,73 0:00:00,43 33,07 km/h

3 3 172 10023652321 TOMKA István Sárréti SE Optimit U15 35,4 km 1:04:15,58 0:00:01,28 33,06 km/h

4 4 170 10023649287 SZEGEDI Marcell KSI SE U15 35,4 km 1:04:15,68 0:00:01,38 33,06 km/h

6 5 173 10023647570 SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 35,4 km 1:04:20,24 0:00:05,94 33,02 km/h

7 6 174 SZABOLCSI Bálint Tiszaújvárosi Triatlon Klub U15 35,4 km 1:04:21,59 0:00:07,29 33,01 km/h

9 7 175 SUSLA Vince ViniBike KSE U15 35,4 km 1:04:33,34 0:00:19,04 32,90 km/h

11 8 169 10023602104 FEHÉRVÁRI Marcell Imre KSI SE U15 35,4 km 1:05:04,44 0:00:50,14 32,64 km/h

13 9 166 ARNÓTH József KONTENT-DKSI U15 35,4 km 1:08:04,99 0:03:50,69 31,20 km/h

14 10 168 10023591289 VAS András KONTENT-DKSI U15 35,4 km 1:10:45,17 0:06:30,87 30,02 km/h

WU17

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

5 1 165 10023633628 NEUBAUER Eliza SZINGO-Fehérvár WU17 35,4 km 1:04:15,92 33,06 km/h

8 2 161 10023621605 KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI WU17 35,4 km 1:04:23,75 0:00:07,82 32,99 km/h

10 3 163 10056121049 SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI WU17 35,4 km 1:04:33,66 0:00:17,73 32,90 km/h

12 4 164 10023652018 TIRCSI Andrea KSI SE WU17 35,4 km 1:05:26,35 0:01:10,42 32,46 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

65,4 km abszolút

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 115 PETŐ Tibor Szeged Am.  master 2 65,4 km 1:39:30,98 39,44 km/h

2 1 153 10023642722 SÁNTA Ármin KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:39:36,74 0:00:05,76 39,40 km/h

3 1 141 TAKÁCS Ferenc ZENGŐ SE Am.  master 3 65,4 km 1:40:26,89 0:00:55,91 39,07 km/h

4 2 154 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,25 0:00:56,27 39,06 km/h

5 3 152 10023638678 POLYÁK Gábor KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,29 0:00:56,31 39,06 km/h

6 1 60 10015225243 SZABÓ Zsófia Degavi Tipográfia Ladies Cycling Felnőtt női 65,4 km 1:40:27,38 0:00:56,40 39,06 km/h

7 4 158 10023625544 LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 65,4 km 1:40:27,55 0:00:56,57 39,06 km/h

8 2 62 10016034080 KARL Bianka KSI SE Felnőtt női 65,4 km 1:40:27,64 0:00:56,66 39,06 km/h

9 1 147 KÁROLYI Natália SKSC / Siófok WU19 65,4 km 1:40:27,66 0:00:56,69 39,06 km/h

10 2 132 10055498128 KORHÁN László KONTENT-DKSI Am.  master 3 65,4 km 1:40:27,70 0:00:56,73 39,06 km/h

11 5 149 10023604427 ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,88 0:00:56,90 39,06 km/h

12 6 151 PETŐ Dániel KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,91 0:00:56,93 39,06 km/h

13 2 108 PÁLL János KONTENT-DKSI Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,18 0:00:57,20 39,06 km/h

14 3 66 10055503582 TEMELA Eszter SZINGO-Fehérvár Felnőtt női 65,4 km 1:40:28,26 0:00:57,28 39,06 km/h

15 4 63 10014673858 LÁSZLÓ Tamara KSI SE Felnőtt női 65,4 km 1:40:28,40 0:00:57,43 39,06 km/h

16 3 114 SZABÓ Ferenc Szabó Ferenc SE Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,51 0:00:57,53 39,06 km/h

17 4 124 KESZERICZE Zsolt ZENGŐ SE Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,61 0:00:57,63 39,06 km/h

18 5 65 10010905814 PÉTERI Niké SZINGO-Fehérvár Felnőtt női 65,4 km 1:40:28,80 0:00:57,83 39,06 km/h

19 2 145 10023611093 HONOS Csenge KSI SE WU19 65,4 km 1:40:28,86 0:00:57,88 39,06 km/h

20 5 113 VASILJEV Dejan Superior Team Sopron Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,86 0:00:57,88 39,06 km/h

21 7 159 10079654966 PODLÓCZKI Szabolcs SZINGO-Fehérvár U17 65,4 km 1:40:28,88 0:00:57,90 39,06 km/h

22 3 142 10023604528 FÖRDŐS Kata Cube-Csömör WU19 65,4 km 1:40:29,07 0:00:58,09 39,05 km/h

23 6 191 HAJAS Tibor Velomelo Kecskemét Am.  master 2 65,4 km 1:40:29,08 0:00:58,10 39,05 km/h

24 7 105 KNÉZICS Attila Kaposvári Kerékpáros Klub SE Am.  master 2 65,4 km 1:40:29,61 0:00:58,63 39,05 km/h

25 6 59 10010785471 KAPOTT Szonja Degavi Tipográfia Ladies Cycling Felnőtt női 65,4 km 1:40:29,70 0:00:58,72 39,05 km/h

26 8 117 PAPP Tivadar Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Am.  master 2 65,4 km 1:40:29,79 0:00:58,81 39,05 km/h

27 9 111 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Am.  master 2 65,4 km 1:40:30,25 0:00:59,27 39,04 km/h

28 10 107 KARSKÓ István KKB Kisvárda Am.  master 2 65,4 km 1:40:30,42 0:00:59,44 39,04 km/h

29 11 118 KOVÁCS Lajos Team SunVelo SE. Am.  master 2 65,4 km 1:40:30,59 0:00:59,61 39,04 km/h

30 8 150 10023616349 KAPCSA Ákos KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:30,78 0:00:59,80 39,04 km/h

31 12 119 ANGYALFÖLDI Richárd Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  master 2 65,4 km 1:40:31,55 0:01:00,57 39,04 km/h

32 9 148 10023608770 HÁJOS Dániel BVSC-Zugló / Budapest U17 65,4 km 1:40:32,13 0:01:01,15 39,03 km/h

33 13 123 KOVACS Szabolcs ViniBike KSE Am.  master 2 65,4 km 1:40:32,24 0:01:01,26 39,03 km/h

34 3 131 SZERENCSÉS József Kaposvári Kerékpáros Klub SE Am.  master 3 65,4 km 1:40:33,41 0:01:02,43 39,03 km/h

35 14 122 SZALÁNCZY Csaba Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  master 2 65,4 km 1:40:33,66 0:01:02,68 39,03 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

65,4 km abszolút (folyt.)

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

36 10 196 10078778180 FALVI Botond GYAC U17 65,4 km 1:40:34,00 0:01:03,03 39,02 km/h

37 11 156 10060540310 CSENKI Csongor Piroska Szörp Kecskeméti ES U17 65,4 km 1:40:34,05 0:01:03,07 39,02 km/h

38 15 112 BIRINYI János Ózdi Kerékpáros Egyesület Am.  master 2 65,4 km 1:40:34,63 0:01:03,65 39,02 km/h

39 16 116 GENZLER Csaba Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Am.  master 2 65,4 km 1:40:34,80 0:01:03,82 39,02 km/h

40 17 106 CSOKAI Csaba Karcag Am.  master 2 65,4 km 1:40:35,11 0:01:04,13 39,01 km/h

41 4 137 POLONKAI László Miskolc Am.  master 3 65,4 km 1:40:35,51 0:01:04,53 39,01 km/h

42 5 128 PALÓCZKI János Debrecen Am.  master 3 65,4 km 1:40:35,73 0:01:04,75 39,01 km/h

43 6 138 NEMES istvan MRCC / Miskolc Am.  master 3 65,4 km 1:40:35,84 0:01:04,86 39,01 km/h

44 12 155 10065431534 CZIRKOS Barnabás KSI SE U17 65,4 km 1:40:36,30 0:01:05,32 39,01 km/h

45 18 14 10080512408 SZEKERES Péter Piroska Szörp Kecskeméti ES Am.  master 2 65,4 km 1:40:37,28 0:01:06,30 39,00 km/h

46 19 193 NÉMETI Imre Debrecen Am.  master 2 65,4 km 1:40:37,38 0:01:06,40 39,00 km/h

47 20 190 CSENKI Csaba Velomelo Kecskemét Am.  master 2 65,4 km 1:40:37,85 0:01:06,87 39,00 km/h

48 7 135 KOSZTOLÁNYI György Kosztolányi Trans Am.  master 3 65,4 km 1:40:37,99 0:01:07,01 39,00 km/h

49 21 101 ÖRKÉNYI László, Dr. Budapest Am.  master 2 65,4 km 1:40:38,53 0:01:07,56 38,99 km/h

50 8 133 NAGY Kálmán KONTENT-DKSI Am.  master 3 65,4 km 1:40:40,02 0:01:09,04 38,98 km/h

51 7 61 10023596444 CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI Felnőtt női 65,4 km 1:40:40,19 0:01:09,22 38,98 km/h

52 22 120 JORDÁN László Attila Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  master 2 65,4 km 1:40:51,46 0:01:20,48 38,91 km/h

53 4 144 10023622211 KOVÁCS Petra KONTENT-DKSI WU19 65,4 km 1:40:57,98 0:01:27,00 38,87 km/h

54 5 143 10060540108 BARANYAI Bernadett KONTENT-DKSI WU19 65,4 km 1:44:51,80 0:05:20,82 37,42 km/h

55 6 146 10023622312 KOVÁCS Vivien KSI SE WU19 65,4 km 2:04:22,90 0:24:51,93 31,55 km/h

56 9 129 SZABÓ Ákos Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:06:47,69 0:27:16,71 30,95 km/h

57 10 127 NÁBRÁDI György Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:06:47,74 0:27:16,76 30,95 km/h

58 11 125 MOLNÁR Ferenc Budapest Am.  master 3 65,4 km 2:10:12,21 0:30:41,23 30,14 km/h

59 12 126 HALÁSZ Géza Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:10:12,88 0:30:41,90 30,13 km/h

60 13 134 ÜRMÖSSY Imre KONTENT-DKSI Am.  master 3 65,4 km 2:16:01,03 0:36:30,05 28,85 km/h

61 14 129 SZABÓ Ákos Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:29:12,18 0:49:41,20 26,30 km/h

62 15 140 BURAI János Oxigén Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:29:49,15 0:50:18,17 26,19 km/h

160 NAGY Bende ViniBike KSE U17 65,4 km DNF
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

U17

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

2 1 153 10023642722 SÁNTA Ármin KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:39:36,74 39,40 km/h

4 2 154 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,25 0:00:50,51 39,06 km/h

5 3 152 10023638678 POLYÁK Gábor KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,29 0:00:50,55 39,06 km/h

7 4 158 10023625544 LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 65,4 km 1:40:27,55 0:00:50,81 39,06 km/h

11 5 149 10023604427 ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,88 0:00:51,14 39,06 km/h

12 6 151 PETŐ Dániel KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:27,91 0:00:51,17 39,06 km/h

21 7 159 10079654966 PODLÓCZKI Szabolcs SZINGO-Fehérvár U17 65,4 km 1:40:28,88 0:00:52,14 39,06 km/h

30 8 150 10023616349 KAPCSA Ákos KONTENT-DKSI U17 65,4 km 1:40:30,78 0:00:54,05 39,04 km/h

32 9 148 10023608770 HÁJOS Dániel BVSC-Zugló / Budapest U17 65,4 km 1:40:32,13 0:00:55,39 39,03 km/h

36 10 196 10078778180 FALVI Botond GYAC U17 65,4 km 1:40:34,00 0:00:57,27 39,02 km/h

37 11 156 10060540310 CSENKI Csongor Piroska Szörp Kecskeméti ES U17 65,4 km 1:40:34,05 0:00:57,31 39,02 km/h

44 12 155 10065431534 CZIRKOS Barnabás KSI SE U17 65,4 km 1:40:36,30 0:00:59,56 39,01 km/h

WU19

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

9 1 147 KÁROLYI Natália SKSC / Siófok WU19 65,4 km 1:40:27,66 39,06 km/h

19 2 145 10023611093 HONOS Csenge KSI SE WU19 65,4 km 1:40:28,86 0:00:01,20 39,06 km/h

22 3 142 10023604528 FÖRDŐS Kata Cube-Csömör WU19 65,4 km 1:40:29,07 0:00:01,40 39,05 km/h

53 4 144 10023622211 KOVÁCS Petra KONTENT-DKSI WU19 65,4 km 1:40:57,98 0:00:30,32 38,87 km/h

54 5 143 10060540108 BARANYAI Bernadett KONTENT-DKSI WU19 65,4 km 1:44:51,80 0:04:24,13 37,42 km/h

55 6 146 10023622312 KOVÁCS Vivien KSI SE WU19 65,4 km 2:04:22,90 0:23:55,24 31,55 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

Felnőtt női

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

6 1 60 10015225243 SZABÓ Zsófia Degavi Tipográfia Ladies Cycling Felnőtt női 65,4 km 1:40:27,38 39,06 km/h

8 2 62 10016034080 KARL Bianka KSI SE Felnőtt női 65,4 km 1:40:27,64 0:00:00,26 39,06 km/h

14 3 66 10055503582 TEMELA Eszter SZINGO-Fehérvár Felnőtt női 65,4 km 1:40:28,26 0:00:00,88 39,06 km/h

15 4 63 10014673858 LÁSZLÓ Tamara KSI SE Felnőtt női 65,4 km 1:40:28,40 0:00:01,02 39,06 km/h

18 5 65 10010905814 PÉTERI Niké SZINGO-Fehérvár Felnőtt női 65,4 km 1:40:28,80 0:00:01,42 39,06 km/h

25 6 59 10010785471 KAPOTT Szonja Degavi Tipográfia Ladies Cycling Felnőtt női 65,4 km 1:40:29,70 0:00:02,31 39,05 km/h

51 7 61 10023596444 CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI Felnőtt női 65,4 km 1:40:40,19 0:00:12,81 38,98 km/h

Amatőr master 2

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 115 PETŐ Tibor Szeged Am.  master 2 65,4 km 1:39:30,98 39,44 km/h

13 2 108 PÁLL János KONTENT-DKSI Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,18 0:00:57,20 39,06 km/h

16 3 114 SZABÓ Ferenc Szabó Ferenc SE Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,51 0:00:57,53 39,06 km/h

17 4 124 KESZERICZE Zsolt ZENGŐ SE Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,61 0:00:57,63 39,06 km/h

20 5 113 VASILJEV Dejan Superior Team Sopron Am.  master 2 65,4 km 1:40:28,86 0:00:57,88 39,06 km/h

23 6 191 HAJAS Tibor Velomelo Kecskemét Am.  master 2 65,4 km 1:40:29,08 0:00:58,10 39,05 km/h

24 7 105 KNÉZICS Attila Kaposvári Kerékpáros Klub SE Am.  master 2 65,4 km 1:40:29,61 0:00:58,63 39,05 km/h

26 8 117 PAPP Tivadar Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Am.  master 2 65,4 km 1:40:29,79 0:00:58,81 39,05 km/h

27 9 111 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Am.  master 2 65,4 km 1:40:30,25 0:00:59,27 39,04 km/h

28 10 107 KARSKÓ István KKB Kisvárda Am.  master 2 65,4 km 1:40:30,42 0:00:59,44 39,04 km/h

29 11 118 KOVÁCS Lajos Team SunVelo SE. Am.  master 2 65,4 km 1:40:30,59 0:00:59,61 39,04 km/h

31 12 119 ANGYALFÖLDI Richárd Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  master 2 65,4 km 1:40:31,55 0:01:00,57 39,04 km/h

33 13 123 KOVACS Szabolcs ViniBike KSE Am.  master 2 65,4 km 1:40:32,24 0:01:01,26 39,03 km/h

35 14 122 SZALÁNCZY Csaba Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  master 2 65,4 km 1:40:33,66 0:01:02,68 39,03 km/h

38 15 112 BIRINYI János Ózdi Kerékpáros Egyesület Am.  master 2 65,4 km 1:40:34,63 0:01:03,65 39,02 km/h

39 16 116 GENZLER Csaba Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Am.  master 2 65,4 km 1:40:34,80 0:01:03,82 39,02 km/h

40 17 106 CSOKAI Csaba Karcag Am.  master 2 65,4 km 1:40:35,11 0:01:04,13 39,01 km/h

45 18 14 10080512408 SZEKERES Péter Piroska Szörp Kecskeméti ES Am.  master 2 65,4 km 1:40:37,28 0:01:06,30 39,00 km/h

46 19 193 NÉMETI Imre Debrecen Am.  master 2 65,4 km 1:40:37,38 0:01:06,40 39,00 km/h

47 20 190 CSENKI Csaba Velomelo Kecskemét Am.  master 2 65,4 km 1:40:37,85 0:01:06,87 39,00 km/h

49 21 101 ÖRKÉNYI László, Dr. Budapest Am.  master 2 65,4 km 1:40:38,53 0:01:07,56 38,99 km/h

52 22 120 JORDÁN László Attila Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  master 2 65,4 km 1:40:51,46 0:01:20,48 38,91 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

Amatőr master 3

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

3 1 141 TAKÁCS Ferenc ZENGŐ SE Am.  master 3 65,4 km 1:40:26,89 39,07 km/h

10 2 132 10055498128 KORHÁN László KONTENT-DKSI Am.  master 3 65,4 km 1:40:27,70 0:00:00,82 39,06 km/h

34 3 131 SZERENCSÉS József Kaposvári Kerékpáros Klub SE Am.  master 3 65,4 km 1:40:33,41 0:00:06,52 39,03 km/h

41 4 137 POLONKAI László Miskolc Am.  master 3 65,4 km 1:40:35,51 0:00:08,62 39,01 km/h

42 5 128 PALÓCZKI János Debrecen Am.  master 3 65,4 km 1:40:35,73 0:00:08,84 39,01 km/h

43 6 138 NEMES istvan MRCC / Miskolc Am.  master 3 65,4 km 1:40:35,84 0:00:08,95 39,01 km/h

48 7 135 KOSZTOLÁNYI György Kosztolányi Trans Am.  master 3 65,4 km 1:40:37,99 0:00:11,10 39,00 km/h

50 8 133 NAGY Kálmán KONTENT-DKSI Am.  master 3 65,4 km 1:40:40,02 0:00:13,14 38,98 km/h

56 9 129 SZABÓ Ákos Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:06:47,69 0:26:20,81 30,95 km/h

57 10 127 NÁBRÁDI György Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:06:47,74 0:26:20,85 30,95 km/h

58 11 125 MOLNÁR Ferenc Budapest Am.  master 3 65,4 km 2:10:12,21 0:29:45,32 30,14 km/h

59 12 126 HALÁSZ Géza Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:10:12,88 0:29:45,99 30,13 km/h

60 13 134 ÜRMÖSSY Imre KONTENT-DKSI Am.  master 3 65,4 km 2:16:01,03 0:35:34,14 28,85 km/h

61 14 129 SZABÓ Ákos Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:29:12,18 0:48:45,29 26,30 km/h

62 15 140 BURAI János Oxigén Debrecen Am.  master 3 65,4 km 2:29:49,15 0:49:22,26 26,19 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

125,4 km abszolút

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 1 10003214724 KUSZTOR Péter My Bike Stevens Felnőtt férfi 125,4 km 2:50:32,85 44,12 km/h

2 1 30 10011151950 SZARKA Gergely Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:50:36,70 0:00:03,85 44,10 km/h

3 2 28 10015326586 DIAN Ábel Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:51:26,52 0:00:53,68 43,89 km/h

4 2 3 10009004210 PÁPAI Ádám KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 125,4 km 2:51:26,74 0:00:53,89 43,89 km/h

5 3 7 10015001739 POPOVICS Gergely Epronex - Bike Hungary Felnőtt férfi 125,4 km 2:51:26,84 0:00:53,99 43,89 km/h

6 4 4 10004840583 VÍGH Zoltán KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 125,4 km 2:51:43,94 0:01:11,09 43,82 km/h

7 5 2 10014561805 HAJDU Barna KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 125,4 km 2:52:50,98 0:02:18,13 43,53 km/h

8 1 45 10023628776 MÉSZÁROS Ábel KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:00,86 0:02:28,01 43,49 km/h

9 6 19 10053890857 BOZSIK Bence, Dr. ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:01,07 0:02:28,22 43,49 km/h

10 2 41 10023652220 TOMKA Boáz Dr Bátorfi Agria KTK Optimit U19 125,4 km 2:53:01,12 0:02:28,27 43,49 km/h

11 7 17 10009404839 RÓZSA Balázs Team Differdange- Losch Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:01,33 0:02:28,48 43,49 km/h

12 3 50 10023592505 GOHÉR Mihály Piroska Szörp Kecskeméti ES U19 125,4 km 2:53:01,37 0:02:28,53 43,49 km/h

13 4 55 10023643833 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U19 125,4 km 2:53:01,49 0:02:28,64 43,49 km/h

14 5 46 10023644944 SIPOS Máté KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:01,50 0:02:28,66 43,49 km/h

15 3 33 10009802943 GÖNCZY Gergő KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:01,70 0:02:28,86 43,49 km/h

16 1 85 BOKOR Attila Sólyom Team SE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:01,80 0:02:28,96 43,49 km/h

17 8 15 10057794301 BALOGH Lajos Sólyom Team SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:01,88 0:02:29,03 43,49 km/h

18 6 58 10023601292 FÁBIÁN Csongor WV de Ijselstreek nl. Elburg  Hollandia U19 125,4 km 2:53:02,02 0:02:29,18 43,48 km/h

19 7 44 10023660304 BOGNÁR Ábel KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:02,12 0:02:29,27 43,48 km/h

20 9 24 10009065541 LENGYEL Zoltán ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:02,22 0:02:29,37 43,48 km/h

21 10 18 10016079752 BALÁS Attila ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:02,97 0:02:30,12 43,48 km/h

22 11 21 10011134267 FÁBIÁN Ábel ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:03,33 0:02:30,48 43,48 km/h

23 2 69 LUKOVICZKI András Budapest Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:03,62 0:02:30,78 43,48 km/h

24 3 93 MÁTÉ Tamás Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:03,87 0:02:31,02 43,48 km/h

25 8 197 10063403426 PÓDA Zsombor GYAC U19 125,4 km 2:53:04,31 0:02:31,47 43,47 km/h

26 4 73 10023618470 BÁLINT Péter KONTENT-DKSI Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:04,37 0:02:31,52 43,47 km/h

27 5 74 KÓLYA Tamás KONTENT-DKSI Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:04,55 0:02:31,70 43,47 km/h

28 6 67 KÁDÁR Csaba Asd Cross Calatafimi / Budapest Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:04,79 0:02:31,94 43,47 km/h

29 12 5 HORVATH Roland CSA Steaua Cycling team Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:05,02 0:02:32,17 43,47 km/h

30 7 84 VARGA Szabolcs SAXUM KSC Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,20 0:02:32,35 43,47 km/h

31 4 26 10015330024 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló / Budapest U23 125,4 km 2:53:05,27 0:02:32,42 43,47 km/h

32 8 78 HRENKÓ Norbert NYKSE / Nyíregyháza Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,38 0:02:32,53 43,47 km/h

33 9 54 10023605841 GENZLER Tamás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U19 125,4 km 2:53:05,44 0:02:32,60 43,47 km/h

34 9 91 ALBERT László Ádám Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,56 0:02:32,71 43,47 km/h

35 10 42 10062018447 LEPOLD Sámuel Green Riders U19 125,4 km 2:53:05,64 0:02:32,79 43,47 km/h
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V. Balla Viktor Emlékverseny
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125,4 km abszolút (folyt.)

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

36 13 23 HEMMERT János ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:05,70 0:02:32,86 43,47 km/h

37 11 39 10023592404 VIDA Bálint BVSC-Zugló / Budapest U19 125,4 km 2:53:05,75 0:02:32,90 43,47 km/h

38 12 40 10023608871 BAGI László Dr Bátorfi Agria KTK Optimit U19 125,4 km 2:53:05,79 0:02:32,94 43,47 km/h

39 10 82 KÁDÁR-NÉMETH Kristóf Piroska Szörp Kecskeméti ES Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,83 0:02:32,99 43,47 km/h

40 11 68 MOLNÁR Tamás ASE Kerékpár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,89 0:02:33,04 43,47 km/h

41 5 34 10015856248 KISS Hunor KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:05,93 0:02:33,08 43,47 km/h

42 13 49 10059288303 CSORBA Bence Piroska Szörp Kecskeméti ES U19 125,4 km 2:53:05,93 0:02:33,08 43,47 km/h

43 12 89 HORVÁTH Péter Szolnok Cycling Team Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:06,04 0:02:33,20 43,47 km/h

44 14 8 10016089452 SÁSKA Zoltán Epronex - Bike Hungary Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:06,05 0:02:33,20 43,47 km/h

45 14 47 10023654846 VARGA Bálint KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:06,19 0:02:33,34 43,47 km/h

46 15 13 10064536003 MAJZIK Achilles Piroska Szörp Kecskeméti ES Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:06,52 0:02:33,67 43,47 km/h

47 13 99 SÁROSI Endre ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:06,72 0:02:33,87 43,47 km/h

48 6 35 10015224940 RAFFAI Zsombor KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:06,82 0:02:33,97 43,47 km/h

49 7 29 10056238661 SASVÁRI Dániel Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:53:06,94 0:02:34,10 43,47 km/h

50 14 96 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:07,02 0:02:34,17 43,46 km/h

51 16 22 10007217689 HARTMANN József ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:07,43 0:02:34,58 43,46 km/h

52 8 32 10023601902 FEGYVERES Máté KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:07,67 0:02:34,82 43,46 km/h

53 17 25 10016081368 PÜSPÖKI Dániel ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:08,43 0:02:35,58 43,46 km/h

54 15 57 10023637264 PAULUSZ Martin SZINGO-Fehérvár U19 125,4 km 2:53:08,48 0:02:35,63 43,46 km/h

55 16 51 10023613117 IGAZ Bátor Piroska Szörp Kecskeméti ES U19 125,4 km 2:53:08,99 0:02:36,14 43,46 km/h

56 15 100 SZVATKÓ Péter ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:10,05 0:02:37,20 43,45 km/h

57 16 83 HERCZEG Levente SAXUM KSC Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:10,85 0:02:38,00 43,45 km/h

58 17 72 ESCOBAR, John Kisvárda Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,05 0:02:38,20 43,45 km/h

59 18 86 SALAMON László Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,12 0:02:38,27 43,45 km/h

60 19 71 PAPP László Hajdúszoboszló Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,69 0:02:38,84 43,45 km/h

61 20 98 PINTÉR Attila ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,76 0:02:38,91 43,45 km/h

62 18 6 10079652946 NÉMETH Zsolt Epronex - Bike Hungary Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:12,13 0:02:39,29 43,44 km/h

63 21 87 CSAJBÓK Tamás Szentistván Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:16,41 0:02:43,56 43,42 km/h

64 17 43 10023603619 ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:17,16 0:02:44,31 43,42 km/h

65 18 56 10023600787 ENDRŐDI Csaba SZINGO-Fehérvár U19 125,4 km 2:53:17,39 0:02:44,54 43,42 km/h

66 22 95 ARANYOSI Péter ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:19,75 0:02:46,91 43,41 km/h

67 23 94 CZINE Tamás Vadkeleti Debrecen Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:20,53 0:02:47,68 43,41 km/h

68 9 36 10023649590 SZENTPÉTERI András KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:20,82 0:02:47,98 43,41 km/h

69 10 27 10023625241 BALOGH András Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:53:21,50 0:02:48,66 43,40 km/h

70 19 20 10002122159 CSOMOR Zoltán ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:22,00 0:02:49,15 43,40 km/h
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125,4 km abszolút (folyt.)

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

71 24 88 MÁRKUS János SZINGO-Fehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:34,37 0:03:01,52 43,35 km/h

72 11 31 10015078228 BEREGSZÁSZI Bence KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:34,67 0:03:01,82 43,35 km/h

73 25 81 JUHOS Gergely Piroska Szörp Kecskeméti ES Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:54:32,82 0:03:59,97 43,11 km/h

74 26 92 HELT Marcell Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 3:03:19,74 0:12:46,89 41,04 km/h

38 10074984418 CSENGŐI Bálint BVSC-Zugló / Budapest U19 125,4 km Időn kívül

77 FODOR Dávid NYKSE / Nyíregyháza Am.  férfi (19-39) 125,4 km DNF

80 FÓRIZS Benedek Ózdi Kerékpáros Egyesület Am.  férfi (19-39) 125,4 km DNF

194 NAGY Gergő Miránk DOMKK Am.  férfi (19-39) 125,4 km DNF

70 HUDÁK Péter Debrecen Am.  férfi (19-39) 125,4 km DNF

76 ÁCS Gábor NYKSE / Nyíregyháza Am.  férfi (19-39) 125,4 km DNF

79 KNOPF Balázs NYKSE / Nyíregyháza Am.  férfi (19-39) 125,4 km DNF
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Amatőr férfi (19-39)

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

16 1 85 BOKOR Attila Sólyom Team SE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:01,80 43,49 km/h

23 2 69 LUKOVICZKI András Budapest Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:03,62 0:00:01,82 43,48 km/h

24 3 93 MÁTÉ Tamás Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:03,87 0:00:02,07 43,48 km/h

26 4 73 10023618470 BÁLINT Péter KONTENT-DKSI Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:04,37 0:00:02,56 43,47 km/h

27 5 74 KÓLYA Tamás KONTENT-DKSI Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:04,55 0:00:02,74 43,47 km/h

28 6 67 KÁDÁR Csaba Asd Cross Calatafimi / Budapest Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:04,79 0:00:02,98 43,47 km/h

30 7 84 VARGA Szabolcs SAXUM KSC Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,20 0:00:03,40 43,47 km/h

32 8 78 HRENKÓ Norbert NYKSE / Nyíregyháza Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,38 0:00:03,57 43,47 km/h

34 9 91 ALBERT László Ádám Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,56 0:00:03,76 43,47 km/h

39 10 82 KÁDÁR-NÉMETH Kristóf Piroska Szörp Kecskeméti ES Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,83 0:00:04,03 43,47 km/h

40 11 68 MOLNÁR Tamás ASE Kerékpár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:05,89 0:00:04,08 43,47 km/h

43 12 89 HORVÁTH Péter Szolnok Cycling Team Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:06,04 0:00:04,24 43,47 km/h

47 13 99 SÁROSI Endre ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:06,72 0:00:04,91 43,47 km/h

50 14 96 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:07,02 0:00:05,21 43,46 km/h

56 15 100 SZVATKÓ Péter ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:10,05 0:00:08,25 43,45 km/h

57 16 83 HERCZEG Levente SAXUM KSC Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:10,85 0:00:09,04 43,45 km/h

58 17 72 ESCOBAR, John Kisvárda Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,05 0:00:09,24 43,45 km/h

59 18 86 SALAMON László Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,12 0:00:09,31 43,45 km/h

60 19 71 PAPP László Hajdúszoboszló Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,69 0:00:09,88 43,45 km/h

61 20 98 PINTÉR Attila ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:11,76 0:00:09,95 43,45 km/h

63 21 87 CSAJBÓK Tamás Szentistván Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:16,41 0:00:14,60 43,42 km/h

66 22 95 ARANYOSI Péter ViniBike KSE Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:19,75 0:00:17,95 43,41 km/h

67 23 94 CZINE Tamás Vadkeleti Debrecen Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:20,53 0:00:18,72 43,41 km/h

71 24 88 MÁRKUS János SZINGO-Fehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:53:34,37 0:00:32,56 43,35 km/h

73 25 81 JUHOS Gergely Piroska Szörp Kecskeméti ES Am.  férfi (19-39) 125,4 km 2:54:32,82 0:01:31,02 43,11 km/h

74 26 92 HELT Marcell Utánpótlás Sportakadémia / Székesfehérvár Am.  férfi (19-39) 125,4 km 3:03:19,74 0:10:17,94 41,04 km/h
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U19

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

8 1 45 10023628776 MÉSZÁROS Ábel KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:00,86 43,49 km/h

10 2 41 10023652220 TOMKA Boáz Dr Bátorfi Agria KTK Optimit U19 125,4 km 2:53:01,12 0:00:00,27 43,49 km/h

12 3 50 10023592505 GOHÉR Mihály Piroska Szörp Kecskeméti ES U19 125,4 km 2:53:01,37 0:00:00,52 43,49 km/h

13 4 55 10023643833 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U19 125,4 km 2:53:01,49 0:00:00,63 43,49 km/h

14 5 46 10023644944 SIPOS Máté KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:01,50 0:00:00,65 43,49 km/h

18 6 58 10023601292 FÁBIÁN Csongor WV de Ijselstreek nl. Elburg  Hollandia U19 125,4 km 2:53:02,02 0:00:01,17 43,48 km/h

19 7 44 10023660304 BOGNÁR Ábel KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:02,12 0:00:01,26 43,48 km/h

25 8 197 10063403426 PÓDA Zsombor GYAC U19 125,4 km 2:53:04,31 0:00:03,46 43,47 km/h

33 9 54 10023605841 GENZLER Tamás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U19 125,4 km 2:53:05,44 0:00:04,59 43,47 km/h

35 10 42 10062018447 LEPOLD Sámuel Green Riders U19 125,4 km 2:53:05,64 0:00:04,79 43,47 km/h

37 11 39 10023592404 VIDA Bálint BVSC-Zugló / Budapest U19 125,4 km 2:53:05,75 0:00:04,89 43,47 km/h

38 12 40 10023608871 BAGI László Dr Bátorfi Agria KTK Optimit U19 125,4 km 2:53:05,79 0:00:04,93 43,47 km/h

42 13 49 10059288303 CSORBA Bence Piroska Szörp Kecskeméti ES U19 125,4 km 2:53:05,93 0:00:05,08 43,47 km/h

45 14 47 10023654846 VARGA Bálint KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:06,19 0:00:05,33 43,47 km/h

54 15 57 10023637264 PAULUSZ Martin SZINGO-Fehérvár U19 125,4 km 2:53:08,48 0:00:07,63 43,46 km/h

55 16 51 10023613117 IGAZ Bátor Piroska Szörp Kecskeméti ES U19 125,4 km 2:53:08,99 0:00:08,13 43,46 km/h

64 17 43 10023603619 ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI U19 125,4 km 2:53:17,16 0:00:16,30 43,42 km/h

65 18 56 10023600787 ENDRŐDI Csaba SZINGO-Fehérvár U19 125,4 km 2:53:17,39 0:00:16,53 43,42 km/h

U23

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

2 1 30 10011151950 SZARKA Gergely Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:50:36,70 44,10 km/h

3 2 28 10015326586 DIAN Ábel Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:51:26,52 0:00:49,83 43,89 km/h

15 3 33 10009802943 GÖNCZY Gergő KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:01,70 0:02:25,01 43,49 km/h

31 4 26 10015330024 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló / Budapest U23 125,4 km 2:53:05,27 0:02:28,57 43,47 km/h

41 5 34 10015856248 KISS Hunor KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:05,93 0:02:29,23 43,47 km/h

48 6 35 10015224940 RAFFAI Zsombor KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:06,82 0:02:30,13 43,47 km/h

49 7 29 10056238661 SASVÁRI Dániel Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:53:06,94 0:02:30,25 43,47 km/h

52 8 32 10023601902 FEGYVERES Máté KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:07,67 0:02:30,97 43,46 km/h

68 9 36 10023649590 SZENTPÉTERI András KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:20,82 0:02:44,13 43,41 km/h

69 10 27 10023625241 BALOGH András Epronex - Bike Hungary U23 125,4 km 2:53:21,50 0:02:44,81 43,40 km/h

72 11 31 10015078228 BEREGSZÁSZI Bence KONTENT-DKSI U23 125,4 km 2:53:34,67 0:02:57,97 43,35 km/h

DKSI Debreceni Kerékpáros Sport és Szabadidős Ifjúsági Egyesület 14/15



V. Balla Viktor Emlékverseny
Debrecen-Nagyhegyes, 2018. április 15.

Felnőtt férfi

Absz. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat / város Kat. Táv Idő Hátrány Átlag

1 1 1 10003214724 KUSZTOR Péter My Bike Stevens Felnőtt férfi 125,4 km 2:50:32,85 44,12 km/h

4 2 3 10009004210 PÁPAI Ádám KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 125,4 km 2:51:26,74 0:00:53,89 43,89 km/h

5 3 7 10015001739 POPOVICS Gergely Epronex - Bike Hungary Felnőtt férfi 125,4 km 2:51:26,84 0:00:53,99 43,89 km/h

6 4 4 10004840583 VÍGH Zoltán KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 125,4 km 2:51:43,94 0:01:11,09 43,82 km/h

7 5 2 10014561805 HAJDU Barna KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 125,4 km 2:52:50,98 0:02:18,13 43,53 km/h

9 6 19 10053890857 BOZSIK Bence, Dr. ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:01,07 0:02:28,22 43,49 km/h

11 7 17 10009404839 RÓZSA Balázs Team Differdange- Losch Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:01,33 0:02:28,48 43,49 km/h

17 8 15 10057794301 BALOGH Lajos Sólyom Team SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:01,88 0:02:29,03 43,49 km/h

20 9 24 10009065541 LENGYEL Zoltán ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:02,22 0:02:29,37 43,48 km/h

21 10 18 10016079752 BALÁS Attila ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:02,97 0:02:30,12 43,48 km/h

22 11 21 10011134267 FÁBIÁN Ábel ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:03,33 0:02:30,48 43,48 km/h

29 12 5 HORVATH Roland CSA Steaua Cycling team Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:05,02 0:02:32,17 43,47 km/h

36 13 23 10004551607 HEMMERT János ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:05,70 0:02:32,86 43,47 km/h

44 14 8 10016089452 SÁSKA Zoltán Epronex - Bike Hungary Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:06,05 0:02:33,20 43,47 km/h

46 15 13 10064536003 MAJZIK Achilles Piroska Szörp Kecskeméti ES Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:06,52 0:02:33,67 43,47 km/h

51 16 22 10007217689 HARTMANN József ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:07,43 0:02:34,58 43,46 km/h

53 17 25 10016081368 PÜSPÖKI Dániel ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:08,43 0:02:35,58 43,46 km/h

62 18 6 10079652946 NÉMETH Zsolt Epronex - Bike Hungary Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:12,13 0:02:39,29 43,44 km/h

70 19 20 10002122159 CSOMOR Zoltán ZENGŐ SE Felnőtt férfi 125,4 km 2:53:22,00 0:02:49,15 43,40 km/h

Kommüniké

A Versenybíróság döntése értelmében a 186-os rajtszámú Molnár Ferenc (MRCC) és a 183-as rajtszámú Kőrösi Gábor (FTC)

az áttétel megkötésekre vonatkozó szabály be nem tartása miatt a versenyből kizárásra került.

Vezetőbíró: Zsugyó Árpád

Versenybírók: Kocsár László, Kovács László, Pataki Péter, Szmirnyák Zsolt

Debrecen, 2018. április 16.
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